
FVE pro bytový dům

Číst celý článek

Kalkulačka na dotace!

Vyzkoušejte naší kalkulačku, díky 
které zjistíte, jaká výše příspěvku 
náleží vašemu bytovému domu z 
dotačního balíčku Nová zelená 
úsporám. Vyplňte připravený 
formulář a pokud si nevíte rady s 
některými údaji, využijte nabízené 
konzultace a naši experti vám rádi s 
vyplněním všech potřebných 
informací pomohou.

FórumBD 2023

Koncem listopadu se zúčastníme 
pravidelné konference ForumBD a 
přinášíme vám jedinečnou možnost 
položit nám dotazy, na které chce 
znát odpověď. Naši zástupci tato 
témata na konferenci otevřou a na 
jejich zodpovězení se můžete těšit na 
našem portále!

Číst celý článek

Číst celý článek

Jak probíhá konzultace?

Chcete si objednat bezplatnou 
konzultaci s naším expertem, ale 
nevíte, co od schůzky očekávat a jak 
se na ni připravit? Podívejte se 
například na připravený článek a 
video, které průběh celé schůzky 
shrnuje a připraví vás na její hladký 
průběh!

FOTOVOLTAIKA PRO BYTOVÉ DOMY
NEWSLETTER

Listopad 2023 Téma #5

Přinášíme novinky
ze světa fotovoltaiky!
Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem, kteří 
nás podporují a spolupracují s námi na našem 
portálu o fotovoltaice pro bytové domy. Jsme rádi, 
že náš web fotovoltaikabytovydum.cz se stává 
pro mnoho z vás důležitým zdrojem informací a 
inspirace pro realizace fotovoltaických elektráren.
Reagujeme na vaše podněty a vytvořili jsme pro 
vás kalkulačku na dotace. Díky ní dnes již snadno 
zjistíte, jakou část rozpočtu při realizaci FVE 
pokryje právě příspěvek z balíčku Nová zelená 
úsporám. Pokud máte další dotazy a podněty, 
neváhejte využít kontaktní formulář a diskuzi pod 
články. Zároveň také můžete využít možnost 
položit dotaz, který za vás položíme na konferenci 
FórumBD, které se ve dnech 22.-23. listopadu 
zúčastníme. Odpovědi na tyto dotazy vám 
samozřejmě přineseme v rámci pravidelných článků 
na našem portále.

https://fotovoltaikabytovydum.cz/kalkulacka-dotace-na-fotovoltaiku/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/forum-bytovych-druzstev/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/
http://fotovoltaikabytovydum.cz
https://fotovoltaikabytovydum.cz/forum-bytovych-druzstev/



